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برگزاری دوره مربیگری دروازه بانی سطح یک 
فوتسال آسیا

دروازه  مربیگــری  دوره 
بانی سطح یک فوتسال آسیا 
با مدرســی پطروس به پایان 
رسید. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری؛ دوره مربیگری 
دروازه بانی سطح یک فوتسال 
آســیا با مدرســی میشائیل 
پطروس به مدت 5 روز از 26 
بهمن ماه در سالن مقدم اداره ورزش و جوانان شهرری برگزار شد. گفتنی است؛ 
مراســم اختتامیه دوره دروازه بانی فوتسال سطح یک آسیا با حضور ناصر صالح 
مدرس ارشد فوتســال، مصطفی عمادی پیشکسوت و مدرس فوتسال، حسین 
یوسف زاده رئیس تربیت بدنی ورزش و جوانان شهرستان شهرری، رضا شیرزادی 

رئیس هیأت فوتبال شهرستان شهرری برگزار شد.

ورود تیم ملی فوتسال بانوان روسیه به تهران
بانوان  فوتســال  ملی  تیم 
روســیه جهت انجــام دیدار 
دوســتانه بــا ملی پوشــان 
فوتسال ایران وارد تهران شد. 
به گزارش گروه ورزشی مردم 
ســالاری، تیم ملی فوتســال 
بانوان روســیه صبــح دیروز 
از ســاعت 6:30 و از طریــق 
فرودگاه امام خمینی)ره( وارد تهران شــد تا با تیم ملی فوتسال بانوان ایران دو 
دیدار دوستانه برگزار کند. گفتنی است؛ اولین دیدار دوستانه ملی پوشان با تیم 
ملی فوتسال روسیه امروز دوم اسفند ماه از ساعت 17:00 در سالن فوتسال مرکز 
ملی فوتبال برگزار می شود. دومین مسابقه دوستانه دو تیم ایران و روسیه نیز روز 

چهارشنبه از ساعت 15:30 برگزار خاوهد شد.

آمار جالب ذخیره طلایی استقلال
نیمکت نشــین  مهاجــم 
استقلال آماری به مراتب بهتر 
از مهاجــم اصلی آبی ها یعنی 
رودی ژســتد داشــته است 
به گزارش فوتبالی، ارســلان 
مطهری که به خاطر ترافیک 
در خــط حملــه اســتقلال، 
فرصت کمــی برای بازی پیدا 
کرده، آمار جالبی را در رقابتهای این فصل ثبت کرده اســت. هر 4 گل مطهری 
در لیگ و جام حذفی در شــرایطی به ثمر رسیده که به صورت بازیکن تعویض 
وارد زمین شده است. مطهری در هفته سوم لیگ برتر و جلوی تراکتور، در دقیقه 
46 به جای روزبه چشمی وارد زمین شد و در دقیقه 54 تک گل بازی را به ثمر 
رســاند. او در بازی هفته نهم برابر پیکان در دقیقه 63 جای سبحان خاقانی در 
ترکیب تیمش را گرفت و در دقیقه 85 گل ســوم اســتقلال در آن بازی را وارد 
دروازه پیکان کرد. مهاجم فرصت طلب اســتقلال در بازی هفته شانزدهم مقابل 
هوادار، دوباره یک گل ســه امتیازی برای تیمش زد. او در دقیقه 62  جای امین 
قاســمی نژاد را در ترکیب گرفت و درحالیکه بازی تــا دقیقه 85 با نتیجه 1-1 
دنبال می شــد، او با یک ضربه سر دروازه مهرداد بشاگردی را باز کرد. مطهری با 
گلزنی برابر تیم پیکان در مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی هم تیمش را به 
مرحله بعدی رساند و در شرایطی که از دقیقه 82 وارد میدان شده بود، در وقت 
اضافه اول و در دقیقه 92، ســانتر جعفر سلمانی را به شکل زیبایی وارد دروازه 
حریف کرد. اگر چه مطهری در بازی با تراکتور نتوانست از اشتباه مرگبار اخباری 
اســتفاده کند و دروازه او را باز کند اما مهاجم اســتقلال، باز هم به عنوان یک 
بازیکن تعویضی عملکرد خوبی داشت و تک گل بازی روی پاس او به امیرحسین 
حسین زاده به دست آمد. مطهری در حالی 4 گل برای تیمش به ثمر رسانده که 
رودی ژســتد که انتخاب اصلی فرهاد مجیدی برای بازی در خط حمله تیمش 

است، تا اینجای فصل فقط 2 گل در لیگ زده است.

قایدی نامزد بهترین بازیکن هفته لیگ امارات شد
مهاجم ملی پوش کشورمان و 
عضو باشگاه شــباب الاهلی نامزد 
بهترین بازیکن هفتــه لیگ برتر 
امارات شد. به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلایــن؛ از هفته شــانزدهم 
امارات،  فوتبــال  لیگ  رقابت های 
شــباب الاهلی میزبان العروبه بود 
و بــا نتیجه 3 بر یــک به پیروزی 
رسید. در این بازی مهدی قایدی 
و احمــد نوراللهی دو بازیکن ملی 
پوش شباب الاهلی دبی 90 دقیقه 
در ترکیب تیم خود حضور داشتند. 
قایدی موفق شد در این بازی گل 

اول و تساوی بخش تیمش را به ثمر برساند.
ســتاره ایرانی بر روی گل دوم تیمش هم پاس گل داد. سایت »سازمان لیگ 
برتر امارات« بعد از اتمام مسابقات هفته شانزدهم به معرفی 7 نامزد کسب عنوان 
بهترین بازیکن هفته این رقابت ها پرداخت. مهدی قایدی با کسب بیشترین امتیاز 
در میان نامزدهای کســب جایزه بهترین بازیکن هفته لیگ امارات قرار گرفت. 
رقیب اصلی ستاره سابق استقلال در کسب این جایزه عمر خربین ستاره سوری 

و مرد سال آسیا 2017 است.

شروط سه گانه امباپه برای تمدید قرارداد
چرخش ۱۸۰ درجه ای ستاره؟

به نظر می رسد که ستاره 
پاریسن  فرانسوی خط حمله 
ژرمن تصمیم خــود را برای 
تــرک پاریس تغییــر داده و 
حالا خبر رســیده اســت که 
برای تمدید قــرارداد خود با 
این باشگاه فرانسوی سه شرط 

تعیین کرده است.
به نقل از نشریه اکیپ چاپ کشــور فرانسه، همان طور که به نظر می رسید، 
عملکرد باشگاه پاریســن  ژرمن فرانسه مقابل رئال  مادرید اسپانیا در چهارچوب 
مرحله یک هشــتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانــان اروپا می تواند روی تصمیم 
کیلیان امباپه، مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه و باشگاه پاریسن ژرمن تأثیرگذار 
باشد و به نظر می رســد که کار کهکشانی ها برای به خدمت گرفتن رایگان این 
ستاره فرانسوی آسان نخواهد بود. سران و مسئولان باشگاه پاریسن ژرمن فرانسه 
رؤیای ایــن را دارند که در زمان برگزاری رقابت های جام جهانی، کیلیان امباپه 
یکی از بازیکنان تحت قرارداد آن ها باشد و پسر گلزن فرانسوی برای ادامه حضور 
در تیم شهر پاریس پایتخت کشور فرانســه، شروط سه گانه ای را به این ترتیب 

مطرح کرده است:
1- این بازیکن می خواهد که ســتاره اصلی تیم هم در زمینه ورزشــی و هم 
در زمینه اقتصادی باشد و نمی خواهد حضور او درون زمین مسابقه، تحت تأثیر 
حضور لیونل مســی، نیمار و یا هر دوی این فوق ســتاره ها قــرار بگیرد. امباپه 
می خواهد در کنار این که پر درآمدترین بازیکن باشگاه فرانسوی است، تک ستاره 

این تیم نیز باشد تا سایر بازیکنان با او هماهنگ شوند.
2- کیلیان امباپه خواســتار برقراری نظمی داخلی شده است تا هیچ یک از 
بازیکنان شرایطی متفاوت از سایر بازیکنان نداشته باشند تا به این ترتیب، روحیه 

تیمی افزایش پیدا کند.
3- در نهایت کیلیان امباپه خواســتار قراردادی کوتاه مدت با بند فســخی 
مشخص است تا در صورتی که نظر وی عوض شد، قادر به جدایی از باشگاه باشد.
باید دید که آیا مدیران و مسئولان باشگاه پاریسن ژرمن با این شروط سه گانه 
کیلیان امباپه برای پذیرفتن شرایط تمدید قرارداد خود با تیم فرانسوی موافقت 

خواهند کرد یا خیر.

اخبار کوتاه

16عضو فدراسیون فوتبال با رفتن عزیزی خادم از این 
فدراسیون اخراج شدند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، چند روز پیش 
بود که شــهاب عزیزی خادم از ریاست فدراسیون فوتبال 
برکنار و به جای وی میرشــاد ماجدی با عنوان سرپرست 

این فدراسیون از روز گذشته مشغول به کار شد.
با جدایی عزیزی خادم 16 عضو این فدراســیون از کار 
خود برکنار شــدند و از این پس در این فدراسیون سمتی 
ندارند. ابراهیم جهانیان مســئول دفتر رئیس فدراسیون، 
داوود امیدزاده مشــاور اجرایی رئیس فدراسیون، محمود 
عبایی مشاور راهبردی رئیس فدراسیون، یاسر میر مسئول 
دفتر عزیزی خادم در آکادمی، علی عالی دســتیار رئیس 
فدراســیون، حســین قهار کارمند روابط عمومی،حسین 
شــریفی مدیر روابط عمومی فدراســیون فوتبال، عرفان 
منفرد کارشــناس حوزه ریاست، محمودرضا رضایی مدیر 
رسانه ای تیم ملی،  احسان عزیزی خادم کارشناس حوزه 
IT، ســعید زارعیان عکاس فدراسیون، کیایی و سراج از 
کارمندان فدراســیون اخراج شده و دیگر سمتی نخواهند 
داشت. قرار است مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه ای تیم 

ملی فوتبال به زودی انتخاب و معرفی شوند.
مصطفی یاسینی، الهه اکبری و افروز بت شکن 3 عضو 
دیگر فدراسیون نیز با نامه عدم نیاز مواجه شده و دیگر در 

فدراسیون فوتبال فعالیت نخواهند کرد.
گفتنی اســت عزیزی خادم که با شعار چابک سازی به 
فدراسیون فوتبال آمده بود در زمان حضور یک ساله خود 
74 نیرو را به فدراســیون فوتبــال وارد کرد که البته طی 
روزهای آینده تصمیمی جــدی در مورد بقیه این نفرات 

اتخاذ خواهد شد.
سرپرستجدیدانتخابمیشود

تغییر مدیریت در فدراسیون فوتبال با شروع تغییرات 
در تیــم ملی فوتبال ایران همــراه خواهد بود و این اتفاق 
به زودی با معرفی نفرات جدید آغاز می شــود.  به گزارش 

خبرنــگار مهر، آغــاز بــه کار ماجدی در اتاق ریاســت 
فدراســیون فوتبال، ایجاد تغییرات اساسی در بخش های 
اجرایــی را نیز بر ســر زبان ها انداخته اســت تا بعضی از 
نزدیــکان رئیس معــزول را از مجموعــه اجرایی و اداری 

فدراسیون کنار بگذارند.
او کــه ســابقه فوتبالی در کارنامه ورزشــی خود را به 
عنوان بازیکن شاهین، اســتقلال و تیم ملی فوتبال دارد 
از حضــور بعضی افراد در اردوهای تیم ملی ایران رضایت 
نــدارد. ماجدی همچون چند تن دیگــر از اعضای هیأت 
رئیسه نســبت به انتخاب مجتبی خورشــیدی به عنوان 
سرپرســت تیم ملی ایران اعتراض داشت اما شهاب الدین 
عزیزی خادم تصمیم گرفت او را در این پست قرار دهد و 

توجهی به این اعتراض ها نداشته باشد.
از قــرار معلــوم ماجدی هیچ تمایلی بــه ادامه حضور 
خورشــیدی در این پســت ندارد و قصد دارد نخســتین 
تغییر خود در چارت اجرایی تیم ملی بزرگسالان را با کنار 

گذاشتن خورشیدی انجام دهد.
با این حال احتمال می رود خورشیدی طبق قرارداد با 
فدراســیون فوتبال تا پایان بازی های انتخابی جام جهانی 
2022 روی نیمکت تیم ملی ایران بنشــیند اما پس از آن 
هیچ شانســی برای ماندن نــدارد و باید همراه با چند تن 

دیگر از جمع ملی پوشان جدا شود.

اتحادیــه جهانی کشــتی نــام »امیرحســین زارع« و 
»محمدهادی ساروی« را به عنوان 5 کشتی گیر برتر زیر 25 

سال جهان معرفی کرد.
به گزارش ایرنا، اتحادیه جهانی کشتی از چند روز گذشته 
به معرفی 25 کشتی گیر برتر زیر 25 سال جهان پرداخت که 
می توانند در طول سال 2022 نیز درخشش داشته باشند. 
این ستاره ها با حضور در مسابقات مختلف توانستند عناوین 
خوبی را کسب کنند و به احتمال فراوان موفقیت آنان ادامه 
خواهد داشــت به ویژه آنکه تا بازی هــای المپیک 2024 

پاریس تنها 2 سال دیگر باقی مانده است.
اتحادیه جهانی کشــتی پس از اعلام 20 کشتی گیر برتر 
امروز اسامی 5 نفر پایانی و برتر زیر 25 سال جهان را اعلام 
کرد و در این باره نوشت: اکنون، زمان اعلام پنج کشتی گیر 
برتر این فهرســت 25 نفره اســت. همه این کشتی گیران 
در حال حاضر نام های بزرگی در دنیای کشــتی هستند و 

هواداران مشتاق هستند که وارد چرخه المپیک شوند.
1- یوئی سوزوکی با 22 ســال و تاکوتو اوتوگورو با 23 

سال از ژاپن
2- یوکاکو کاوائی با 24 سال از ژاپن

3- امیرحسین زارع با 21 سال از ایران
4- محمدهادی ساروی با 24 سال از ایران

5- راوی کومار با 24 سال از هند
این ستارگان جریان سازانی هستند که می توانند تاریخ را 

دوباره بازنویسی کنند.
اتحادیــه جهانی کشــتی در خصــوص »محمدهادی 
ســاروی« دارنده برنز المپیک توکیو و طلای قهرمانی سال 
2021 جهان نوشــت: وقتی صحبــت از وزن 97 کیلوگرم 
کشتی فرنگی می شود، نام »آرتور آلکسانیان« از ارمنستان 

و »موســی اولویف« از روسیه که به ترتیب طلای بازی های 
المپیــک 2016 ریو و 2020 توکیــو را تصاحب کردند به 
میدان می آید. اما نام جدیدی وجود دارد که ماموریت حذف 
ایــن 2 فرنگی کار بزرگ جهان را دارد. ســاروی ثابت کرده 
است که می تواند در وزن 97 کیلوگرم از بهترین های جهان 

باشد.
ســاروی قهرمان نوجوانان جهان و آســیا در بازی های 
المپیک توکیو با شکســت مقابل آلکســانیان در دیداری 
نزدیک تر و با نتیجه 4-1 به مدال برنز دســت یافت. 2 ماه 
بعد او برای مسابقات جهانی اسلو نروژ روی تشک بازگشت.

او همه حریفان خود را در نروژ شکســت داد و نخستین 
طلای بزرگســالان جهان را کســب کرد. او با پیروزی 4-6 
مقابل آرتور سرگســیان دارنده طلای زیر 23 سال جهان از 
روســیه کار خود را در اسلو آغاز کرد. سپس با برتری فنی 
مقابل گیورگی ملیا )گرجستان(، پیروزی 5-1 مقابل نیکولوز 
خاکلاشویلی کشتی گیر گرجســتانی الاصل از ایتالیا  و در 

فینال، الکس زوکه از مجارستان را شکست داد.
در سال 2022، ساروی باید راهی برای شکست اولویف و 

حتی الکسانیان پیدا کند. 
پتریاشویلیوآکگلقربانیخشمزارع

تیم ملی کشــتی آزاد ایران ایران در 32 ســال گذشته 
در مســابقات جهانی نتوانســته بود مدال طلای وزن 125 
کیلوگرم را کســب کند. اما »امیرحســین زارع« نه تنها به 
ایــن ناکامی پایان داد، بلکه به راحتی توانســت این کار را 

انجام دهد.
»گنو پتریاشــویلی« از گرجســتان و »طاها آکگل« از 
ترکیــه از قهرمانان نامدار وزن 125 کیلوگرم کشــتی آزاد 
جهان در اسُــلو قربانی خشم زارع شدند، چرا که او توانسته 

بود با کشتی های فنی و جسورانه همه حریفان را از دم تیغ 
بگذراند.

زارع جــوان در مرحلــه نیمه نهایی پیکارهای کشــتی 
قهرمانی آزاد جهان در اسلو در وزن 125 کیلوگرم با نتیجه 
6 بر صفر آکگل را شکســت داد و بعــد از آن انتقام باخت 
خود در نیمه نهایی بازی های المپیک توکیو را از پتریاشویلی 
گرفــت و با پیروزی 9 بر 2 مقابــل او و با حمایت هواداران 

پرشور ایرانی، قهرمان جهان شد.
زارع در ســال 2019 با قهرمانی در مسابقات جهانی زیر 
23 ســال در سن 18 سالگی مورد توجه قرار گرفت و پس 
از آن با نتیجه 15 بر 11 مقابل پتریاشــویلی در لیگ ایران 

به پیروزی رســید. اما میســون پاریس از آمریکا و سرگئی 
کوتزف از روسیه در مســابقات جهانی نوجوانان و المپیک 
جوانان بر زارع پیروز شــدند. این ســتاره متولد شهر آمل 
بعدها به المپیک توکیــو راه یافت و در وزن 125 کیلوگرم 
پس از شکســت در نیمه نهایی خود با نتیجه 6 بر 4 مقابل 

پتریاشویلی به مدال برنز رسید.
بازگشت خیره کننده او برای شکست ستاره گرجستانی 
تنها 2 ماه طول کشید و طرفداران کشتی را مات و مبهوت 
کرد. با توجه به ســن کم، زارع می تواند نامی باشــد که تا 
مدت ها مــدال آوری خود را در ســطح پیکارهای جهانی و 

المپیک تکرار کند.

مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر والیبال 
مردان با چاشنی برتری طلبی مدعیان قدرت 
درمقابــل یکدیگــر آغاز خواهد شــد به ویژه 
برای تیم هایی کــه در مرحله گروهی موفق 
به پیروزی مقابل حریف پلی آفی خود نشدند. 
به گــزارش گروه ورزشــی مردم ســالاری، 
مرحله نخســت پلــی آف مســابقات والیبال 
قهرمانی باشــگاه های برتر مردان ایران جام 
»ســردار دل ها« از ســوم تا هشتم اسفندماه 
با حضور هشــت تیم فولاد مبارکه ســپاهان 
اصفهان، لبنیات هراز آمل، مقاومت شــهداب 
یــزد، پیکان تهران، شــهرداری ارومیه، مس 
رفســنجان، فولاد ســیرجان ایرانیان و پاس 

گرگان برگزار خواهد شد.
دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر 
مردان سه شــنبه و چهارشنبه )سوم و چهارم 
اسفندماه( با برگزاری 4 دیدار پیگیری خواهد 
شد.  روز سه شــنبه دو دیدار برگزار می شود 
که در نخســتین بازی این مرحله تیم پیکان 
تهران از ســاعت 15:30 به مصاف شهرداری 
ارومیه خواهــد رفت. خودروســازان تهرانی 
درحالی مقابل نماینده ارومیه قرار می گیرند 
که پیش تر در هفته نهم و بیست ودوم مرحله 
گروهی دو رالی پنج ســته مقابل شــاگردان 
محمدرضا تندروان سرمربی شهرداری ارومیه 
داشتند و در هر دو مسابقه موفق به پیروزی 
شدند. با این حساب رقابت دو تیم در پلی آف 

حســاس و جذاب خواهد بــود. از یک طرف 
پیکان به دنبال تکرار پیروزی های گذشــته 
اســت و در طرف مقابل شــهرداری ارومیه 
هدفی جز جبران شکســت های گذشــته در 
سر ندارد. تیم پیکان در پایان مرحله گروهی 
با کســب 16 برد و 48 امتیاز در رده چهارم 
قرار گرفت. شــهرداری ارومیه نیز 16 برد و 
47 امتیاز کســب کرد تا با ایستادن در رتبه 
پنجم، حریف پیکان در دیدار پلی آف شود. در 
دومین رقابت روز سه شنبه، تیم فولاد مبارکه 
ســپاهان اصفهان از ســاعت 18:30 دقیقه 
میزبان پاس گــرگان خواهد بود. اصفهانی ها 
مرحله گروهی را بــا 20 برد و امتیاز رویایی 
59 و قــرار گرفتن در رتبه نخســت به پایان 
بردند تا پاس گرگان که موفق به 12 پیروزی 
و 38 امتیاز در دور مقدماتی شــد، به عنوان 

تیم هشتم، حریف سپاهان شود.
تقابــل دو تیــم در مرحلــه مقدماتی در 
هفته های هشــتم و بیســت ویکم به ســود 
اصفهانی ها تمام شد. به این ترتیب شاگردان 
عیســی ســنگدوینی در تیم پــاس گرگان 
انگیزه هــای لازم برای جبران شکســت های 
دور رفت را در مرحله نخست پلی آف خواهند 

داشت. 
البته اگر تیــم قدرتمنــد و مدعی فولاد 
مبارکه ســپاهان چنین اجــازه ای به حریف 

بدهد.

دو دیــدار دیگــر دور رفــت مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ برتر مردان، روز چهارشنبه 
)چهارم اسفندماه( از ساعت 15:30 دقیقه با 
رقابت مقاومت شهداب یزد و مس رفسنجان 
اســتارت خواهد خورد؛ جایی که شــاگردان 
علیرضا طلوع کیان در تیم مقاومت که مرحله 
گروهــی را با 18 برد، 50 امتیاز و ایســتادن 
در رده ســوم جدول پشــت سرگذاشتند به 
دنبال آن هستند تا با قدرت نمایی مقابل مس 
رفسنجان )تیم ششــم مرحله گروهی با 14 
بــرد و 37 امتیاز( به مرحله نیمه نهایی صعود 

کنند. 
البتــه یزدی هــا برای رســیدن بــه این 
هدف کار ســختی مقابل شاگردان اسماعیل 
بادرنگیــن خواهند داشــت. دو تیم درحالی 
راهــی پلــی آف شــده اند کــه پیش تر مس 
رفســنجان در هفته دوازدهم با نتیجه سه بر 
یک مقاومت شهداب یزد را شکست داده بود 
تا بازی هفته بیســت وپنجم با انتقام ســه بر 
یک یزدی ها مقابل حریف تمام شود. لبنیات 
هراز آمل نیز از ساعت 18:30 دقیقه دومین 
دیدار روز چهارشنبه را مقابل فولاد سیرجان 

ایرانیان برگزار می کند.
شاگردان بهروز عطایی به عنوان تیم دوم 
جدول رده بندی )18 برد و 52 امتیاز( مرحله 
گروهی را تمام کردند و حالا درحالی با فولاد 
سیرجان ایرانیان به عنوان تیم هفتم )13 برد 

و 38 امتیاز( رو در رو می شوند که حاصل دو 
دیدار دور مقدماتــی در هفته های یازدهم و 
بیست وچهارم به سود آملی ها تمام شده بود. 
تلاش شاگردان ســعید رضایی در تیم فولاد 
سیرجان ایرانیان برای عرض اندام مقابل یکی 
از مدعیان بالانشین جدول در مرحله پلی آف 

درنوع خود دیدنی خواهد بود.
هرچند کــه لبنیات هراز آمــل هم قطعا 
پیروزی های گذشته را در دور دوم مسابقات 
به دست فراموشی خواهد سپرد تا با چهره ای 
متفاوتی مرحله  یک چهارم نهایی را آغاز کند.
گفتنی اســت دور برگشــت مرحله یک 
چهارم نهایی در روزهای پنج شــنبه و جمعه 

)پنجم و ششم اســفندماه( با برگزاری چهار 
دیدار پیگیری می شود. بازی های این مرحله 
به صورت دو برد از ســه بازی برگزار خواهد 
شــد و در صورت نیاز به بازی سوم، تیم های 
مدعی روزهای شــنبه و یکشــنبه )هفتم و 
هشتم اســفندماه( با هم رقابت خواهند کرد. 
مرحله نیمه نهایــی لیگ برتر مردان ایران در 
سال 1400 روزهای 13، 15 و 17 اسفندماه 
برگزار خواهد شــد و بر اساس برنامه سازمان 
لیــگ، بازی رفــت فینال روز یکشــنبه 22 
اســفندماه، بازی برگشت فینال سه شنبه 24 
اســفندماه و در صورت نیاز به مسابقه سوم، 

پنج شنبه 26 اسفندماه برگزار می شود.

۱6 عضو فدراسیون فوتبال اخراج شدند

سرپرستجدیدتیمملیفوتبالانتخابمیشود!

ساروی و زارع جزو ۵ کشتی گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان

بازگشت دوباره هیجان والیبال با آغاز مرحله یک چهارم نهایی لیگ برتر مردان

مربی تیم ملی پومسه گفت: سرمربی تیم 
ملی با هدف انتخاب فرزندان و شاگردان خود 
حق شایسته ها را ضایع کرد تا قبل از حضور 
رئیس جدید فدراســیون ترکیب تیم ملی را 

اعلام کند. 
ســید حسین موســوی نیا با بیان مطلب 
فوق به خبرنگار مهر گفت: رقابتهای انتخابی 
تیم ملی حاوی نکات و تخلفات بی شــماری 

بود که عامل اصلی آن نیز شخص حسینعلی 
نظری به عنوان سرمربی تیم ملی است. او در 
این راه بسیاری از شایسته ها را کنار گذاشت. 
در واقع تیمی که اکنون اسامی آنها به عنوان 
ترکیــب تیم ملی برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان اعلام شــده همان تیم نظری 

است.
وی ادامه داد: وقتی تا 15 اسفندماه برای 

اعلام اسامی تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی 
جهان فرصت داریم چرا اینقدر عجله کردند تا 
ترکیب نهایی را معرفی کنند؟ آقای سرمربی 
با آن مشکلاتی که در همین 45 روز گذشته 
برای صــدور حکم رئیس جدید فدراســیون 
ایجاد کرده، می دانســت که با حضور او دیگر 
جایگاهی ندارد. به همین دلیل قصد داشــت 
با این کار هادی ســاعی را با چالشــی جدی 
مواجه کند. اعتراض گســترده پومسه روهای 
کشــور نیز در این راه هیچ تأثیری نداشت و 
متأسفانه مسئولان فعلی فدراسیون تمام این 
بــی عدالتی و بد اخلاقی را دیده و ســکوت 

کردند.
مربی تیم ملی پومســه کــه در خصوص 
اینکــه چرا در زمــان انتخابی ها نظرات خود 
را بیــان نکرده بود؟ گفــت: در این دوره کار 
انتخــاب نفــرات برعهده تیمی متشــکل از 
ســرمربی تیم ملی، غزل احمد )شاگرد وی(، 
حســن زاده )داوری که با او همراه اســت( و 
بنده بــود. در بین این نفرات هــم من تنها 
بوده و امتیازات و نظرات من لحاظ نشــد. در 
چند مورد کار من بــا نظری برای مطالبه به 
حق پومســه روها به مشاجره کشید که تمام 

ســالن متوجه آن شــدند. نمونه آن انتخاب 
پســر نظری بود که من امتیاز پایینی دادم، 
چون در مقایســه با نفــرات حاضر به لحاظ 
فنی سطح پایینی داشت و یا در مورد نفرات 
دیگری که به ناحق حذف شدند. یکی از آقای 
نظری سوال کند چرا علی نادعلی با دو طلای 
جهان و نفر یک رنکینگ جهانی در تیم ملی 
خود جایی ندارد؟ حکایت فروزان، موسی نیا، 
جمالی، باسامی و تعداد دیگری از شایسته ها 
همانند نادعلی، خط خوردند. در رده ابداعی 
زیر 17 سال که ناحقی آشکار صورت گرفت. 
موســی نیا در خصوص برگزاری مســابقات 
مختلط هم گفت: سرمربی تیم ملی برخلاف 
عرف حاکم بر ایران و قوانین موجود آقایان را 
به سالن بانوان دعوت کرد و پس از برگزاری 
تمرین و مســابقه ترکیب تیم های دو نفره را 
انتخاب و معرفی کرد! نکته مهم اینکه من به 
عنوان مربی تیم ملی اجازه حضور در ســالن 
را پیدا نکردم. با وجود اینکه مردان متعددی 
در سالن بانوان حضور داشتند، من را در عین 
بی احترامی از ســالن خارج کرد. وی افزود: 
متأســفانه آب از سرچمشــه گل آلود است. 
وقتی قرار اســت برای یک تیم ملی سرمربی 

انتخاب شــود، شــخصی که نامزد این پست 
اســت، نباید در جلســه حضور داشته باشد، 
ولی حســنیعلی نظری خود عضو کمیته فنی 
است و در جلســه خودش را انتخاب می کند 
و با کمال تأسف اعضای کمیته دیگر پومسه 
روهای شایســته که خیلی از ایشــان فنی تر 
هســتند را نادیده می گیرد. ســوال من این 
اســت که مگر در پومسه ایران قحط الرجال 
است که برای هر تیم ملی فقط نظری انتخاب 

می شود؟
از دانشــجویان گرفته تا رده های ســنی 
مختلــف، فقط نظری اســت که شایســته 
مربیگری است؟ سینا غزل احمد که به لحاظ 
فنی قابل مقایسه با خیلی از مربیان شایسته 
ایران نیست، چون شــاگرد این آقاست، باید 
مربی تیــم ملی باشــد! دلیل ایــن کار هم 
مشخص است، و همه اهالی تکواندو می دانند 
که ایشــان خود را مالک پومسه می داند. چرا 
رده سنی 18 تا 30 سال که شاگردان و پسر 
نظری حضور دارند هر سال اعزام می شوند و 
بدون مدال بر می گردند، ولی رده های ســنی 
دیگر باید در حسرت حضور در مسابقات مهم 

باقی بمانند؟

افشاگری اتفاقات تیم ملی پومسه

از دعوت پسر سرمربی تا حذف شایسته ها


